MOTOSIERRA HUSQVARNA 365
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Desarrollada con y para profesionales en las condiciones
mas demandantes. La Husqvarna 365, es para un uso
profesional tipico. Desarrollada para trabajar en las
condiciones mas exigentes. Bajo peso y alta potencia se
combinan con un motor robusto, haciendo de esta una
motosierra versatil y adecuado para variedad de
aplicaciones.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Cilindrada
Potencia

Velocidad max.
Capacidad de combustible
Tamafio de Espada
Paso de la cadena
Calibre

Origen

Alto

Largo

Profundidad

Peso Bruto

Otras caracteristicas: Husqvarna Air Injection, LowVib®, Smart-Start®

65.1 c.c.
3.4 Kw
9300 rpm
0.77 Its
18"
3/8"

1.5 mm
Suecia
33cm
48 cm
25 cm

6 Kg



